prestação de serviços na revisão do veículo de placa RGG 3F00 da
Câmara Municipal de Poço Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
VALOR: R$ 778,00 (SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA
POÇO BRANCO/RN, em 11 de julho de 2023.